АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ
ДИГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИГОРСКОГО РАЙОНА
РСО-АЛАНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«17» октября 2023г.                                  №448                                                          г.Дигора
Глава АМС Дигорского городского поселения Дигорского района РСО-Алания
«Об отмене постановления Главы АМС Дигорского городского поселения №160 от 24.04.2020г. «Об утверждении Порядка сжигания мусора, травы, листвы и иных отходов, материалов или изделий, в том числе использования мангалов (жаровен) на территории Дигорского городского поселения»
   В целях соблюдения требований действующего законодательства, на основании Устава Дигорского городского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
   1.Отменить постановление Главы АМС Дигорского городского поселения №160 от 24.04.2020г. «Об утверждении Порядка сжигания мусора, травы, листвы и иных отходов, материалов или изделий, в том числе использования мангалов (жаровен) на территории Дигорского городского поселения».
   2.Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования на официальном сайте АМС Дигорского городского поселения /амс-дгп.рф/.
   3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава АМС
Дигорского городского поселения
Дигорского района, РСО-Алания                                                                    Э.В.Коцкиев